; r9Í_PagESTADO DE SERGIPE

l,,tutrcÍpro DE PAcATUBA

TERMO DE HOMoLOGAÇÃO

A Prefeita Municipal de Pacatuba, no uso de suas atribuiçoes legais, vem inÍormar para ao ínal deliberar

acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

Procêsso: Pregão Presencial No. 021 /2021

Obreto: Sistema de Registro de Preços para contratação de empresa para prestação de serviços de licença dê uso de

software de apoio á gestão pública, incluindo implantação, migraçáo de dados, treinamento, manutenção e suporte
técnico, para atender da Prefeitura L4unicapal e seus Partícipes.

Vencedor: AGSISTEMAS COMERCIO 0E INFORMATICA LTDA

Item EspeciÍicação Und Qnt Preço
Unitário

1 LicenÇa de uso de Software -

mensal de Protocolo
rnensal 12

R$632 50 RS7.590.00

2 Licença de uso de Software -
Gestão Portal do Servidor:
ContÍacheque, Ficha Financeira.

Cadasfo e Recadastramento.

12

R$556,50

3 Licença de uso de Software -
Gestão de Diário OÍicial

12
R$948,00 R$11 376,00

Licença de uso de SoÍtware -
Gestão de Portal da Transparência

e Acesso a lnformação

12

R$828,00

5 Licença de uso de Software -
Gestão de TRIBUTOS

mensal 12
R$1 104,00 R$13 248.00

6 Licença de uso de Software -

PORTAL DO CONTRIBUINTE -

NFSE, ISS BANCOS E CERTIDÃO
ONLINE

mensal

7 Licença de uso de Softwâre -
Gestão de Contabilidade Pública.

mensai 12
R$2.057,00 R$24 684,00

I Licença de uso de Software -
Gestão de Atmoxarifado e

Patrimônio e Compras
mensal 12

R$948,00 R$11 376.00

I Licença de uso de Software -
Ordem de Pagamento e RH

12
R$1 391,00

10 Licença de uso de Software -
Gestão LicitaÇáo e Contratos

mensal 12
R$822,00 R$9 864.00

11 Licença de uso de Software -
Gestão de Frotas

rnensal 12
R$550,00 RS6.600.00

12 licença de uso mensal de software
assistência sociai

l\.4ensãl
R$1 390,00 R$16 680,00

13 LicenÇa de Ordem de pagamento Mensal 12 R$417,00 R$5 004 00

R$9 936 00

R$16.692,00

valor Total da Homologação: R$161 .928,00(cento e sessenta e um Mil Novecentos e vinte e oito Reais)

Preço TotalI

mensal

mensal

1,,

mensal
I

R$6 6?8 o0

I

4

R$1 850,00 R$22.200,00

mensal

Prefeitura Municipal de pacatuba
Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N Centro, pacatuba-SE

Tet: (79) 3343-1613 CNPJ: 13.112.22210001-48 CEp: 49 970-000
e-mait: [icitacao@pacatuba. se. gov. br

12

@

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE PACATUBA

Após análise do procêdimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Pregoeira

HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial No 02112021 o objeto da licitação à empresa

acima vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio, em conÍormidade

com o disposto no art. 43, inciso Vl da Lei n' 8.666/93.

Pacatuba-SE, 07 de Janeiro dê 2022.

MANUELLA ALMEIDA MARTINS

PreÍeita Municipal

Prefeitura Municipat de Pacatuba
Praça Nossa Senhora de Lourdes, S/N Centro, Pacatuba-SE

Tet: (79) 3343-1613 CNPJ: 13.112.222/0001-48 CEP: 49 970-000
e-mait: licitacao@pacatuba. se. gov. br

I

)